
DOPLŇKY STRAVYANTIOXIDAČNÍ SPECIALIZOVANÁ PODPORA PRO ZDRAVÍ MUŽŮ A ŽENhealthycom.cz

Tento jedinečný komplex může pomoci podporovat zdraví kardiovaskulárního systému, zlepšovat kvalitu kůže a přispívat k celkovému zdraví těla. Suchý extrakt červeného jetele je známý svými antioxidantními vlastnostmi a vitamin C posiluje imunitní systém a pomáhá bojovat se stresem.

DI-CLOVERED№4
Podpora pojivové tkáně a svalů Podpora zdraví kloubů a pohybového aparátu

Podpora nervového systému a snížení stresuAntioxidační obrana a kontrola oxidačního stresu

NAŠE DALŠÍDOPLŇKY STRAVY



Pomáhá podporovat zdraví kardiovaskulárního systému, optimalizovat funkci svalů a podporovat zdraví pohlavního systému. Hořčík se podílí na mnoha biochemických procesech v těle, tribulus přispívá k udržení normální hladiny testosteronu, vitamin B6 hraje důležitou roli v metabolismu a zinek podporuje imunitní systém a zdraví pokožky.

DI-MAXIMAN№1
Tento unikátní komplex může pomoci podporovat zdraví ženské reprodukční soustavy, zlepšovat hormonální rovnováhu a celkovou pohodu organismu. Vitamin B6 a vitamin E společně s rostlinnými extrakty přispívají k regulaci menstruačního cyklu, zmírňují symptomy menopauzy a posilují imunitní systém.

DI-MENOPANSINENSIS№2
Tento komplexní produkt může pomoci podporovat zdraví močového systému a prostaty, a také udržovat normální hladiny hormonů a imunity. Vitamin D3 a zinek přispívají ke zdraví kostí a imunitního systému, zatímco rostlinné extrakty mohou pomoci zlepšit funkci močového měchýře a celkovou pohodu.

DI-FITOPROSITMAX№3


